



Průvodní list ke smlouvě č:

(číslo sml. Z EIS Magion)

Druh smlouvy (kupní, nájemní, atd.)	1	kupní smlouva	Typ smlouvy (dle předmětu plnění)	2	
Číslo smlouvy (vlast.č.sml. nebo datum pod)	5		Dotatek ke smlouvě č.: (č.sml.z EIS Magion)	9	
Předmět plnění *	3	"Dodávka kancelářských potřeb - VZ 010-2010"			
Smlouvu předkládá	4	jméno Ing. Naďa Voráčová	datum 26.1.2011	podpis Naďa Voráčová	
Dodavatel/Odběratel *	6	název Office Depot s.r.o.	IČO 64942503	DIČ CZ64942503	
Účinnost smlouvy od - do	7	dnem podpisu smlouvy	S obnovením Avízo	3a 3b	
Celková cena plnění (konečná cena)	8	131 885,70 Kč bez DPH			
Dodací podmínky (adresa, lhůta)	10	viz příloha č. 1			
Platební podmínky		do 30 dnů ode dne doručení dokladu			
Přechod vlastnictví					
Financování plnění smlouvy plánované náklady plánované výnosy	11	Zakázka viz příloha č. 1	Činnost viz příloha č. 1	Pracoviště viz příloha č. 1	Finanční kontrola proběhla v Inetu na jednotlivých HS
Předběžná kontrola: (jméno, datum, podpis)		jméno Ing. Naďa Voráčová	datum 26.1.2011	podpis Naďa Voráčová	
Vedoucí EO HS		jméno Ing. Ivana Neubauerová, BA (Hons)	datum 26.1. 2011	podpis Ivana Neubauerová	
Stanovisko EO HS		bez připomínek Andrija M.			
Schváli za Právo		jméno Mgr. Ing. Jaromír Šín	datum 26.1. 2011	podpis Jaromír Šín	
Stanovisko Právo		Bez připomínek!			
Vedoucí OVZ		jméno Ing. Jiří Richter	datum 26.1. 2011	podpis Jiří Richter	
Stanovisko OVZ					
Příkazce operace		jméno doc. Ing. Ladislav Janíček, Ph.D., MBA	datum 29.1. 2011	podpis Ladislav Janíček	
Správce rozpočtu		jméno Ing. Jana Foukalová	datum 26.1. 2011	podpis Jana Foukalová	
Průběžná kontrola (dle §11, odst. 3 zákona č. 320/2001 Sb., v platném znění, a §18-21 vyhl.č. 416/2004 Sb.)		jméno	datum	podpis	

Tento projekt je spolufinancován Evropským sociálním fondem a státním rozpočtem České republiky.

UNIVERZITA
o nám. 9
BRNO 37



INVESTICE DO ROZVOJE VZDĚLÁVÁNÍ



EVROPSKÁ UNIE
EVROPSKÝ FOND PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ
INVESTICE DO VAŠÍ BUDOUCNOSTI



KUPNÍ SMLOUVA

uzavřená podle právního řádu České republiky v souladu s ustanoveními § 588 an. zákona č. 40/1964 Sb., občanského zákoníku, v platném znění (dále jen Smlouva)

1. SMLUVNÍ STRANY

Kupující : Masarykova univerzita
se sídlem: Žerotínovo náměstí 9, Brno, PSČ: 601 77
zastoupený: doc. Ing. Ladislavem Janíčkem, Ph. D., MBA, kvestorem
IČ: 00216224
DIČ: CZ00216224
kontaktní adresa: viz přílohu č. 1 Smlouvy

dále jen : „kupující“

a

Prodávající : OFFICE DEPOT s.r.o.
se sídlem: Floriánova 2461, Hostivice, PSČ: 25301
zastoupený: Ing. Václavem Šprochem, na základě plné moci *Šprochem*
IČ: 64942503
DIČ: CZ64942503
zapsaná v obchodním rejstříku: vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 42398
bankovní spojení: UniCredit Bank Czech Republic, a.s., č. ú.: 805322007/2700
kontaktní adresa: Floriánova 2461, Hostivice 253 01

dále jen : „prodávající“

se dohodly takto:

2. PŘEDMĚT SMLOUVY

- 2.1 Prodávající je výlučným vlastníkem věcí – kancelářských potřeb, jejichž specifikace a množství je přílohou č. 1 Smlouvy, která je nedílnou součástí této Smlouvy (dále také „věc“).
- 2.2 Prodávající prodává na základě této Smlouvy shora uvedenou věc za vzájemně dohodnutou kupní cenu do vlastnictví kupujícího.

Šprochem

- 2.3 Prodávající se zavazuje převést na kupujícího vlastnictví k věci za podmínek níže uvedených, kupující se zavazuje věc převzít a zaplatit za ni prodávajícímu dohodnutou kupní cenu.

3. CENA A PLATEBNÍ PODMÍNKY

- 3.1 Kupující se zavazuje zaplatit prodávajícímu za předmětnou věc celkovou kupní cenu ve výši **131 885,70 Kč** (slovy **jednostřístajedentisícosmsetosmdesátpět korun českých sedmdesát haléřů**) bez DPH. Položkový rozpočet celkové kupní ceny je součástí přílohy č. 1 Smlouvy. DPH bude účtována ve výši určené podle právních předpisů platných ke dni uskutečnění zdanitelného plnění.
- 3.2 Kupní cenu zaplatí kupující prodávajícímu po částech, a to bankovními převody na bankovní účet prodávajícího uvedený v článku 1 této Smlouvy na základě daňových dokladů vystavených prodávajícím ke dni uskutečnění zdanitelného plnění, který je dnem podepsání protokolu podle článku 4.3 této Smlouvy. Splatnost každého daňového dokladu je 30 dnů ode dne jeho doručení kupujícímu.
- 3.3 Prodávající vystaví jednotlivé daňové doklady na jednotlivé soubory kancelářských potřeb, jak je stanoveno v příloze č. 1 Smlouvy, a doručí je na kontaktní adresy uvedené v příloze č. 1 Smlouvy do 7 dnů ode dne dodání věci. Každý daňový doklad bude obsahovat náležitosti daňového a účetního dokladu podle zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů, zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů a bude mít náležitosti obchodní listiny dle § 13a zákona č. 513/1991 Sb., v platném znění. V případě, že daňový doklad takové náležitosti nebude splňovat, bude objednatelem vrácen do dne splatnosti daňového dokladu k opravení bez jeho proplacení. V takovém případě lhůta splatnosti počíná běžet znovu ode dne doručení opraveného či nově vyhotoveného daňového dokladu.
- 3.4 Nebude-li uhrazena kupní cena do 60 dnů ode dne splatnosti daňového dokladu kupujícímu, má prodávající právo odstoupit od této Smlouvy.

4. PŘECHOD VLASTNICTVÍ A NEBEZPEČÍ ŠKODY

- 4.1 Prodávající předá věc kupujícímu co nejdříve, nejpozději ve lhůtách stanovených pro jednotlivé kancelářské potřeby v příloze č. 1 Smlouvy na adresách uvedených taktéž v příloze č. 1 Smlouvy. Nebude-li věc předána včas, je kupující oprávněn účtovat prodávajícímu smluvní pokutu ve výši 0,05 % z výše ceny nedodané věci za každý i započatý kalendářní den. Tímto není dotčeno právo na náhradu škody.

Vlastnické právo k věci přechází na kupujícího v okamžiku jeho předání a převzetí potvrzeném na předávacím protokolu. Nebezpečí nahodilé zkázy a nahodilého zhoršení věci včetně užitků přechází na kupujícího současně s nabytím vlastnictví.

- 4.2 Náklady spojené s odevzdáním věci, zejména dopravu a balení, nese prodávající a náklady spojené s převzetím věci nese kupující.
- 4.3 O předání a převzetí věci a souvisejících dokladů podle článku 5.1 této Smlouvy bude sepsán protokol podepsaný oběma smluvními stranami.

5. DOKLADY

- 5.1 Spolu s věcí předá prodávající kupujícímu následující doklady, jsou-li nutné pro používání věci:
- návod/návody v českém jazyce

6. ODPOVĚDNOST ZA VADY

- 6.1 Prodávající poskytuje na věc záruku v délce 2 roky, která běží ode dne předání a převzetí věci.
- 6.2 Jestliže dodatečně vyjde najevo vada nebo vady, na které prodávající kupujícího neupozornil, má kupující právo na bezplatnou opravu či náhradu věci provedenou nejpozději do 10 dnů ode dne oznámení vady nebo na přiměřenou slevu z dohodnuté ceny odpovídající povaze a rozsahu vady; jde-li o vadu, která činí věc

neupotřebitelnou, má též právo odstoupit od této Smlouvy. Věc k opravě přebírá prodávající na kontaktní adrese kupujícího, nedohodnou-li se smluvní strany jinak.

- 6.3 Právo odstoupit od této Smlouvy má kupující i tehdy, jestliže jej prodávající ujistil, že věc má určité vlastnosti, zejména vlastnosti kupujícím vymíněné, anebo že nemá žádné vady, a toto ujištění se ukáže nepravdivým.
- 6.4 Kupující má právo na úhradu nutných nákladů, které mu vznikly v souvislosti s uplatněním práv z odpovědnosti za vady.
- 6.5 Vady musí kupující uplatnit u prodávajícího bez zbytečného odkladu poté, co se o nich dozví.
- 6.6 Uplatněním práv z odpovědnosti za vady není dotčeno právo na náhradu škody.

7. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

- 7.1 Smlouva zavazuje prodávajícího, aby umožnil všem subjektům oprávněným k výkonu kontroly projektu, z jehož prostředků je dodávka hrazena, provést kontrolu dokladů souvisejících s plněním zakázky, a to po dobu danou právními předpisy ČR k jejich archivaci (zákon č. 563/1991 Sb., o účetnictví, a zákon č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty).
- 7.2 Kupující je oprávněn odstoupit od Smlouvy anebo jen částečně odstoupit od Smlouvy především v případě, že nebude uvolněna platba poskytovatele prostředků (např. MŠMT) kupujícímu nebo kupující nebude mít dostatek finančních prostředků. Nelze proto v tomto případě uplatňovat nárok na náhradu škody a případné prodlení s placením daňových dokladů z tohoto důvodu.
- 7.3 Pokud tato Smlouva nestanoví jinak, řídí se práva a povinnosti smluvních stran příslušnými ustanoveními zákona č. 40/1964 Sb., v platném znění.
- 7.4 Smlouva je sepsána ve čtyřech vyhotoveních, z nichž si každá smluvní strana ponechá dvě vyhotovení.
- 7.5 Smlouva může být měněna pouze písemnými, oběma smluvními stranami podepsanými a vzestupně číslovanými dodatky.
- 7.6 Smluvní strany prohlašují, že tato Smlouva vyjadřuje jejich svobodnou, vážnou, určitou a srozumitelnou vůli prostou omylu. Smluvní strany Smlouvu přečetly, s jejím obsahem souhlasí, což stvrzují vlastnoručními podpisy.
- 7.7 Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oprávněných zástupců obou smluvních stran.

V Brně dne

12. 2011

doc. Ing. Ladislav Janíček, Ph. D., MBA

.....
kupující

V Hostivici dne 2. 2. 2011

Ing. Václav Šároch
.....
prodávající

Office DEPOT.

OFFICE DEPOT s.r.o.
Floriánova 2461, 253 01 Hostivice
IČO: 64942503, DIČ: CZ64942503
- 34 -

7
e 12 05

Kategorie: KP 010-2010 - 30100000 Kancelářské potřeby, sběr do: 31.12.2010, dodání od: 22.03.2011, vygenerováno: 06.01.2011 15:13

Údaje evidované k položce žadanky															
Místo dodání															
ID žadanky	CVP KÓD položky	Název položky	Specifikace položky	Počet kusů/balení	Požadované datum plnění od	Požadované datum plnění do	Název pracoviště	Budova	Zodpovědná osoba	Poznámka k položce žadanky pro dodavatele	Jednotková cena bez DPH v Kč	Sazba DPH v %	DPH za kus/balení v Kč	Celková cena za položku (bez DPH) v Kč	Celková cena za položku (včetně DPH) v Kč
5401	30193000-8	Závěsné zakládací desky s rozlišovačem		2	26.2.11	26.3.11	Kat.anglistiky a amerikanistiky	FF, Gorkého 14, budova A	Žižlavská Marie Bc.		144,81	20	28,96	289,63	347,56
5401	30193000-8	Mapa 3 klopky		20	26.2.11	26.3.11	Kat.anglistiky a amerikanistiky	FF, Gorkého 7, budova G	Žižlavská Marie Bc.		1,98	20	0,40	39,58	47,50
5401	30199230-1	Bublínková obálka A4		1	26.2.11	26.3.11	Kat.anglistiky a amerikanistiky	FF, Gorkého 7, budova G	Žižlavská Marie Bc.		61,88	20	12,38	61,88	74,26
5401	30195921-4	Magnetická houbka		1	26.2.11	26.3.11	Kat.anglistiky a amerikanistiky	FF, Gorkého 7, budova G	Žižlavská Marie Bc.		74,80	20	14,96	74,80	89,76
5401	30192124-6	Sada popisovačů na obálka - obchodní taška C4		4	26.2.11	26.3.11	Kat.anglistiky a amerikanistiky	FF, Gorkého 7, budova G	Žižlavská Marie Bc.		22,43	20	4,49	89,70	107,64
5401	30199230-1	Obálka - obchodní taška C4		1	26.2.11	26.3.11	Kat.anglistiky a amerikanistiky	FF, Gorkého 7, budova G	Žižlavská Marie Bc.		36,00	20	7,20	36,00	43,20
Vystavit fakturu za soubor položek výše: ve faktuře uvést ID žadanky													Celkem za fakturu		
5438	30197320-5	Sešivačka 10 listů		2	22.3.11	22.3.11	Ústav matematiky a statistiky	PřF, Kotlářská 2, pavilon 08	Chudáčková Vladimíra		12,85	20	2,57	25,69	30,83
5438	30192920-6	Opravný lak		2	22.3.11	22.3.11	Ústav matematiky a statistiky	PřF, Kotlářská 2, pavilon 08	Chudáčková Vladimíra		4,20	20	0,84	8,40	10,08
5438	30197620-8	Kancelářský sešit A5 - Sešivačka 30 listů		5	22.3.11	22.3.11	Ústav matematiky a statistiky	PřF, Kotlářská 2, pavilon 08	Chudáčková Vladimíra		5,24	20	1,05	26,19	31,43
5438	30197320-5	Sešivačka 30 listů		2	22.3.11	22.3.11	Ústav matematiky a statistiky	PřF, Kotlářská 2, pavilon 08	Chudáčková Vladimíra		66,95	20	13,39	133,90	160,68
5438	30199720-3	Poznámkový blok A4 - linka		5	22.3.11	22.3.11	Ústav matematiky a statistiky	PřF, Kotlářská 2, pavilon 08	Chudáčková Vladimíra		12,20	20	2,44	60,99	73,19
5438	30193000-8	Prospektový obal A4 50 krupičkový povrch,		5	22.3.11	22.3.11	Ústav matematiky a statistiky	PřF, Kotlářská 2, pavilon 08	Chudáčková Vladimíra		27,60	20	5,52	138,00	165,60
5438	30193000-8	Prospektový obal L/U jen L		1	22.3.11	22.3.11	Ústav matematiky a statistiky	PřF, Kotlářská 2, pavilon 08	Chudáčková Vladimíra		332,22	20	66,44	332,22	398,66
5438	30199230-1	Dopisní obálka C5 samolepicí		20	22.3.11	22.3.11	Ústav matematiky a statistiky	PřF, Kotlářská 2, pavilon 08	Chudáčková Vladimíra		20,95	20	4,19	419,00	502,80
5438	30193000-8	Folie pro kroužkovou čírá, bezbarvá		1	22.3.11	22.3.11	Ústav matematiky a statistiky	PřF, Kotlářská 2, pavilon 08	Chudáčková Vladimíra		76,33	20	15,27	76,33	91,60
5438	30197110-0	Dopisní spony 32		10	22.3.11	22.3.11	Ústav matematiky a statistiky	PřF, Kotlářská 2, pavilon 08	Chudáčková Vladimíra		2,04	20	0,41	20,38	24,46
5438	30197620-8	Kancelářský sešit A4 - síla 105, drsnost 160, opacita 92,5, stupeň bělosti		100	22.3.11	22.3.11	Ústav matematiky a statistiky	PřF, Kotlářská 2, pavilon 08	Chudáčková Vladimíra		10,48	20	2,10	104,75	125,70
5438	30197644-2	Papír A4 80 g		100	22.3.11	22.3.11	Ústav matematiky a statistiky	PřF, Kotlářská 2, pavilon 08	Chudáčková Vladimíra				9,98	4 988,30	5 985,96
Vystavit fakturu za soubor položek výše: ve faktuře uvést ID žadanky													Celkem za fakturu		
5460	30192700-8	Lepidlo		1	22.3.11	26.3.11	Stř.pro pomoc stud. se spec.	CeŠu, Šumavská 15	Hrabovská Lucie Ing.		5,25	20	1,05	5,25	6,30
5460	30197210-1	Přední strana pro Rozlišovač		5	22.3.11	26.3.11	Stř.pro pomoc stud. se spec.	CeŠu, Šumavská 15	Hrabovská Lucie Ing.		105,30	20	21,06	526,50	631,80
5460	30193000-8	Samolepicí bloček 76 x 76		1	22.3.11	26.3.11	Stř.pro pomoc stud. se spec.	CeŠu, Šumavská 15	Hrabovská Lucie Ing.		4,63	20	0,93	4,63	5,56
5460	30199410-7	Samolepicí bloček 76 x 76		1	22.3.11	26.3.11	Stř.pro pomoc stud. se spec.	CeŠu, Šumavská 15	Hrabovská Lucie Ing.		16,73	20	3,35	16,73	20,08
5460	30192800-9	Samolepicí záložky		1	22.3.11	26.3.11	Stř.pro pomoc stud. se spec.	CeŠu, Šumavská 15	Hrabovská Lucie Ing.		8,95	20	1,79	8,95	10,74
5460	30197321-2	Rozešivačka		1	22.3.11	26.3.11	Stř.pro pomoc stud. se spec.	CeŠu, Šumavská 15	Hrabovská Lucie Ing.		4,31	20	0,86	4,31	5,17
5460	30193000-8	Stojánek na tužky		1	22.3.11	26.3.11	Stř.pro pomoc stud. se spec.	CeŠu, Šumavská 15	Hrabovská Lucie Ing.		9,03	20	1,81	9,03	10,84
5460	30193000-8	Vizitkař		1	22.3.11	26.3.11	Stř.pro pomoc stud. se spec.	CeŠu, Šumavská 15	Hrabovská Lucie Ing.		27,38	20	5,48	27,38	32,86

ID žádanky	CVP KÓD položky	Název položky	Specifikace položky	Počet kusů/balení lení	Požadovaná ne datum plnění od	Požadovaná datum plnění do	Název pracoviště	Budova	Zodpovědná osoba	Poznámka k položce žádanky pro dodavatele	Jednotk ová cena bez DPH v Kč	Sazba DPH v % Kč	DPH za kus/balení v Kč	Celková cena za položku (bez DPH) v Kč	Celková cena za položku (včetně DPH) v Kč
5460	30192125-3	Zvýrazňovač 1-4mm		1	22.3.11	26.3.11	Stř.pro pomoc stud. se spec.	Cešu, Šumavská 15	Hrabovská Lucie Ing.		15,23	20	3,05	15,23	18,28
5460	30199230-1	Obálka - obchodní taška C4		6	22.3.11	26.3.11	Stř.pro pomoc stud. se spec.	Cešu, Šumavská 15	Hrabovská Lucie Ing.		36,00	20	7,20	216,00	259,20
5460	30197644-2	Papír A4 80g		5	22.3.11	26.3.11	Stř.pro pomoc stud. se spec.	Cešu, Šumavská 15	Hrabovská Lucie Ing.		49,98	20	9,98	249,41	299,29
5460	30192124-6	Sada popisovačů na bílé tabuli		30	22.3.11	26.3.11	nároky Stř.pro pomoc stud. se spec.	Cešu, Šumavská 15	Hrabovská Lucie Ing.		22,43	20	4,49	672,75	807,30
Vystavit fakturu za soubor položek výše: ve faktuře uvést ID žádanky											Celkem za fakturu				
5599	30199230-1	Dopisní obálka C5 samolepící		1	22.3.11	31.3.11	Botanická zahrada PFF, Koliářská 2, pavilon 04	Magdaléna Mgr. Chytrá			20,95	20	4,19	20,95	25,14
5599	30199230-1	Dopisní obálka DL samolepící		1	22.3.11	31.3.11	Botanická zahrada PFF, Koliářská 2, pavilon 04	Magdaléna Mgr. Chytrá			13,14	20	2,63	13,14	15,77
5599	30196000-9	Dovolenky		1	22.3.11	31.3.11	Botanická zahrada PFF, Koliářská 2, Chytrá	Magdaléna Mgr. Chytrá			8,88	20	1,78	8,88	10,66
5599	30196000-9	Kniha příchodů		2	22.3.11	31.3.11	Botanická zahrada PFF, Koliářská 2, Chytrá	Magdaléna Mgr. Chytrá			26,21	20	5,24	52,42	62,90
5599	30193000-8	Laminovací fólie A4 80		1	22.3.11	31.3.11	Botanická zahrada PFF, Koliářská 2, Chytrá	Magdaléna Mgr. Chytrá			217,10	20	43,42	217,10	260,52
5599	30193000-8	Rychlovač A4 závěsný		10	22.3.11	31.3.11	Botanická zahrada PFF, Koliářská 2, pavilon 04	Magdaléna Mgr. Chytrá			2,60	20	0,52	26,00	31,20
Vystavit fakturu za soubor položek výše: ve faktuře uvést ID žádanky											Celkem za fakturu				
5600	30192133-2	Ořezávátko		1	22.3.11	26.3.11	Kat.politologie	FSS, Joštova 10	Drlová Jana Mgr.		1,55	20	0,31	1,55	1,86
5600	30192800-9	Samolepící záložky - síčky		2	22.3.11	26.3.11	Kat.politologie	FSS, Joštova 10	Drlová Jana Mgr.		10,07	20	2,01	20,13	24,16
5600	30199410-7	Samolepící bloček 75 x Spisové desky		4	22.3.11	26.3.11	Kat.politologie	FSS, Joštova 10	Drlová Jana Mgr.		2,79	20	0,56	11,15	13,38
5600	30193000-8	Spisové desky průhledné s drukem A4		4	22.3.11	26.3.11	Kat.politologie	FSS, Joštova 10	Drlová Jana Mgr.		5,63	20	1,13	22,50	27,00
5600	30193000-8	Spisové desky průhledné s drukem A5		2	22.3.11	26.3.11	Kat.politologie	FSS, Joštova 10	Drlová Jana Mgr.		4,03	20	0,81	8,05	9,66
5600	30193000-8	Spisové desky průhledné s drukem A6		2	22.3.11	26.3.11	Kat.politologie	FSS, Joštova 10	Drlová Jana Mgr.		12,85	20	2,57	25,70	30,84
Vystavit fakturu za soubor položek výše: ve faktuře uvést ID žádanky											Celkem za fakturu				
5618	30192700-8	Lepidlo		10	22.3.11	22.3.11	Ústav experimentální	UKB, Kamenice 5, budova A13	Damborská Martina Mgr.		5,25	20	1,05	52,50	63,00
5618	30197644-2	Papír A4 80g		10	22.3.11	22.3.11	Ústav experimentální biologie	UKB, Kamenice 5, budova A13	Damborská Martina Mgr.		49,88	20	9,98	498,83	598,60
5618	30199500-5	Dvoukroužkový pořadač 2cm		10	22.3.11	22.3.11	Ústav experimentální	UKB, Kamenice 5, budova A13	Damborská Martina Mgr.		24,86	20	4,97	248,63	298,36
5618	30199500-5	Pákový pořadač 3 různé barvy, modrá, žlutá, červená		12	22.3.11	22.3.11	Ústav experimentální biologie	UKB, Kamenice 5, budova A13	Damborská Martina Mgr.		23,27	20	4,65	279,20	335,04
5618	30192700-8	Kancelářské nůžky 18cm		2	22.3.11	22.3.11	Ústav experimentální	UKB, Kamenice 5, budova A13	Damborská Martina Mgr.		6,71	20	1,34	13,43	16,12
5618	30197320-5	Sešivačka 30 listů		2	22.3.11	22.3.11	Ústav experimentální	UKB, Kamenice 5, budova A13	Damborská Martina Mgr.		66,95	20	13,39	133,90	160,68
5618	30192124-6	Popisovač 0,3		10	22.3.11	22.3.11	Ústav experimentální	UKB, Kamenice 5, budova A13	Damborská Martina Mgr.		3,20	20	0,64	32,00	38,40
5618	30192170-3	Korková nástěnka 60 x		3	22.3.11	22.3.11	Ústav experimentální	UKB, Kamenice 5, budova A13	Damborská Martina Mgr.		108,38	20	21,68	325,13	390,16
5618	30199230-1	Dopisní obálka DL samolepící		2	22.3.11	22.3.11	Ústav experimentální	UKB, Kamenice 5, budova A13	Damborská Martina Mgr.		13,14	20	2,63	26,28	31,54
Vystavit fakturu za soubor položek výše: ve faktuře uvést ID žádanky											Celkem za fakturu				
5619	30197320-5	Sešivačka 30 listů		4	22.3.11	31.3.11	Ústřední knihovna 1, budova F	FF, Arna Nováka Kunc Martin Bc.			66,95	20	13,39	267,80	321,36
5619	30197000-6	Bublinková fólie 1000		1	22.3.11	31.3.11	Ústřední knihovna 1, budova F	FF, Arna Nováka Kunc Martin Bc.			366,32	20	73,26	366,32	439,58

ID žádanky	CVP KÓD položky	Název položky	Specifikace položky	Počet kusů/ba lení	Požadova né datum plnění od	Požadova né datum plnění do	Název pracoviště	Budova	Zodpovědná osoba	Poznámka k položce žádanky pro dodavatele	Jednotk ová cena bez DPH v Kč	Sazba DPH v %	DPH za kus/balení v Kč	Celková cena za položku (bez DPH) v Kč	Celková cena za položku (včetně DPH) v Kč
5800	30199711-7	Doručenková obálka B6 s modrým pruhem		1	22.3.11	26.3.11	Fakulta informatiky	FI, Botanická 68a	Lysáková Hana		590,00	20	118,00	590,00	708,00
5800	30192900-0	Lepicí stroj		5	22.3.11	26.3.11	Fakulta informatiky	FI, Botanická 68a	Lysáková Hana		65,39	20	13,08	326,94	392,33
5800	30199410-7	Samolepící bloček 75 x 51		10	22.3.11	26.3.11	Fakulta informatiky	FI, Botanická 68a	Lysáková Hana		2,79	20	0,56	27,88	33,46
5800	30199410-7	Samolepící bloček 38 x 51		1	22.3.11	26.3.11	Fakulta informatiky	FI, Botanická 68a	Lysáková Hana		14,76	20	2,95	14,76	17,71
5800	30194220-3	Lepicí páska 48mm x 66mm		2	22.3.11	26.3.11	Fakulta informatiky	FI, Botanická 68a	Lysáková Hana		10,50	20	2,10	21,00	25,20
5800	30199230-1	Dopisní obálka C5 samolepící		1	22.3.11	26.3.11	Fakulta informatiky	FI, Botanická 68a	Lysáková Hana		20,95	20	4,19	20,95	25,14
5800	30197110-0	Dopisní spony 50		10	22.3.11	26.3.11	Fakulta informatiky	FI, Botanická 68a	Lysáková Hana		5,78	20	1,16	57,75	69,30
5800	30199711-7	Dop. obálka DL samolepící s okénkem		1	22.3.11	26.3.11	Fakulta informatiky	FI, Botanická 68a	Lysáková Hana		14,66	20	2,93	14,66	17,59
5800	30193000-8	Zakládací obal L krupičkový		2	22.3.11	26.3.11	Fakulta informatiky	FI, Botanická 68a	Lysáková Hana		53,84	20	10,77	107,68	129,22
5800	30196000-9	Knihy příchodů		2	22.3.11	26.3.11	Fakulta informatiky	FI, Botanická 68a	Lysáková Hana		26,21	20	5,24	52,42	62,90
5800	30192125-3	Zvýrazňovač 1-4,6mm zltá 10x, oranžová 10x		20	22.3.11	26.3.11	Fakulta informatiky	FI, Botanická 68a	Lysáková Hana		4,21	20	0,84	84,25	101,10
5800	30192700-8	Lepidlo		5	22.3.11	26.3.11	Fakulta informatiky	FI, Botanická 68a	Lysáková Hana		5,25	20	1,05	26,25	31,50
5800	30194220-3	Lepicí páska 19mm x 58mm		5	22.3.11	26.3.11	Fakulta informatiky	FI, Botanická 68a	Lysáková Hana		3,24	20	0,65	16,19	19,43
5800	30197110-0	Dopisní spony 25		10	22.3.11	26.3.11	Fakulta informatiky	FI, Botanická 68a	Lysáková Hana		1,80	20	0,36	18,00	21,60
5800	30193000-8	Mapa s jednou klopou zltá		5	22.3.11	26.3.11	Fakulta informatiky	FI, Botanická 68a	Lysáková Hana		1,34	20	0,27	6,70	8,04
5800	30193000-8	Prospektový obal A4 42		5	22.3.11	26.3.11	Fakulta informatiky	FI, Botanická 68a	Lysáková Hana		21,91	20	4,38	109,56	131,47
5800	30199500-5	Pákový pořadač modrý		5	22.3.11	26.3.11	Fakulta informatiky	FI, Botanická 68a	Lysáková Hana		22,04	20	4,41	110,21	132,25
5800	30197644-2	Papír A4 150g		1	22.3.11	26.3.11	Fakulta informatiky	FI, Botanická 68a	Lysáková Hana		152,16	20	30,43	152,16	182,59
5800	30197000-6	Fólie do tiskárny		1	22.3.11	26.3.11	Fakulta informatiky	FI, Botanická 68a	Lysáková Hana		194,99	20	39,00	194,99	233,99
5800	30192124-6	Popisovač na bílé tabule červený, zelený, černý		30	22.3.11	26.3.11	Fakulta informatiky	FI, Botanická 68a	Lysáková Hana		4,32	20	0,86	129,53	155,44
5800	30197321-2	Rozešivačka		3	22.3.11	26.3.11	Fakulta informatiky	FI, Botanická 68a	Lysáková Hana		4,31	20	0,86	12,94	15,53
5800	30199500-5	Pákový pořadač zltý		3	22.3.11	26.3.11	Fakulta informatiky	FI, Botanická 68a	Lysáková Hana		23,27	20	4,65	69,80	83,76
5800	30194220-3	Lepicí páska 48mm x 58mm		5	22.3.11	26.3.11	Fakulta informatiky	FI, Botanická 68a	Lysáková Hana		10,50	20	2,10	52,50	63,00
5800	30193000-8	Rychlovač A4 závěsný		10	22.3.11	26.3.11	Fakulta informatiky	FI, Botanická 68a	Lysáková Hana		2,60	20	0,52	26,00	31,20
Vystavit fakturu za soubor položek výše ve fakturě uvést ID žadanky											Celkem za fakturu				4 030,86
5818	30192121-5	Kuličkové pero 2500		15	22.3.11	26.3.11	Ústav experimentální biologie	UKB, Kamenice 5, budova A19	Hulová Veronika Bc. Mgr.		2,98	20	0,60	44,63	53,56
5818	30192125-3	Zvýrazňovač 1-4mm		5	22.3.11	26.3.11	Ústav experimentální	UKB, Kamenice 5, budova A19	Hulová Veronika Bc. Mgr.		15,23	20	3,05	76,13	91,36
5818	30192132-5	Náplň do mikrotužky HB		10	22.3.11	26.3.11	Ústav experimentální	UKB, Kamenice 5, budova A19	Hulová Veronika Bc. Mgr.		1,19	20	0,24	11,88	14,26
5818	30192700-8	Lepidlo		5	22.3.11	26.3.11	Ústav experimentální	UKB, Kamenice 5, budova A19	Hulová Veronika Bc. Mgr.		5,25	20	1,05	26,25	31,50
5818	30192800-9	Samolepící záložky		10	22.3.11	26.3.11	Ústav experimentální	UKB, Kamenice 5, budova A19	Hulová Veronika Bc. Mgr.		8,95	20	1,79	89,50	107,40
5818	30193000-8	Desky na spisy		20	22.3.11	26.3.11	Ústav experimentální	UKB, Kamenice 5, budova A19	Hulová Veronika Bc. Mgr.		13,89	20	2,78	277,78	333,34
5818	30195700-9	Čistící utěrky na		5	22.3.11	26.3.11	Ústav experimentální	UKB, Kamenice	Hulová Veronika		31,49	20	6,30	157,43	188,92

ID žádanky	CVP KÓD položky	Název položky	Specifikace položky	Počet kusů/balení	Požadovaná datum plnění od	Požadovaná datum plnění do	Název pracoviště	Budova	Zodpovědná osoba	Poznámka k položce žádanky pro dodavatele	jeanovská cena bez DPH v Kč	Sazba DPH v %	DPH za kus/balení v Kč	Celková cena za položku (bez DPH) v Kč	Celková cena za položku (včetně DPH) v Kč	
5818	30197000-6	Připínáčky		10	22.3.11	26.3.11	Ústav	UKB, Kamenice 5, budova A19	Hulová Veronika Bc. Mgr.		5,01	20	1,00	50,13	60,16	
5818	30197000-6	CD-R		2	22.3.11	26.3.11	experimentální	UKB, Kamenice	Hulová Veronika Bc. Mgr.		63,81	20	12,76	127,62	153,14	
5818	30197110-0	Dopisní spony 75		10	22.3.11	26.3.11	Ústav	UKB, Kamenice	Hulová Veronika		10,11	20	2,02	101,13	121,36	
5818	30197110-0	Kancelářské spony		5	22.3.11	26.3.11	Ústav	UKB, Kamenice	Hulová Veronika		5,16	20	1,03	25,81	30,97	
5818	30197644-2	Papír A4 80 g		30	22.3.11	26.3.11	Ústav	UKB, Kamenice	Hulová Veronika		49,88	20	9,98	1 496,49	1 795,79	
5818	30199230-1	Dopisní obálka C5		20	22.3.11	26.3.11	experimentální	5, budova A19 UKB, Kamenice	Bc. Mgr.		20,95	20	4,19	419,00	502,80	
5818	30199410-7	Samolepicí bloček 76 x 76		5	22.3.11	26.3.11	experimentální	UKB, Kamenice	Hulová Veronika Bc. Mgr.		16,73	20	3,35	83,63	100,36	
5818	30199500-5	Dvoukroužkový pořadač 4cm		5	22.3.11	26.3.11	experimentální	UKB, Kamenice	Hulová Veronika Bc. Mgr.		31,65	20	6,33	158,24	189,89	
5818	30199720-3	Papírový spaliček		10	22.3.11	26.3.11	Ústav	UKB, Kamenice	Bc. Mgr.		35,29	20	7,06	352,94	423,53	
5818	30192130-1	Tužka dřevěná		10	22.3.11	26.3.11	Ústav	UKB, Kamenice	Hulová Veronika		0,83	20	0,17	8,25	9,90	
5818	30192131-8	Mikrotužka 0,5mm		10	22.3.11	26.3.11	experimentální	5, budova A19 UKB, Kamenice	Bc. Mgr.		3,44	20	0,69	34,38	41,26	
5818	30193000-8	Spisové desky průhledné s drakem A4		20	22.3.11	26.3.11	Ústav	UKB, Kamenice	Hulová Veronika		5,63	20	1,13	112,50	135,00	
5818	30193000-8	Prospektový obal A4 50		10	22.3.11	26.3.11	experimentální	UKB, Kamenice	Hulová Veronika Bc. Mgr.		27,60	20	5,52	276,00	331,20	
5818	30193000-8	Prospektový obal A4 110		2	22.3.11	26.3.11	experimentální	5, budova A19 UKB, Kamenice	Bc. Mgr.		79,41	20	15,88	158,82	190,58	
5818	30194220-3	Lepicí páska 48mm x 66m		5	22.3.11	26.3.11	biologie	UKB, Kamenice	Hulová Veronika Bc. Mgr.		10,50	20	2,10	52,50	63,00	
5818	30194220-3	Lepicí páska 19mm x 246		10	22.3.11	26.3.11	biologie	UKB, Kamenice	Hulová Veronika Bc. Mgr.		11,78	20	2,36	117,76	141,31	
5818	30197100-7	Spojovače 24/6		10	22.3.11	26.3.11	Ústav	UKB, Kamenice	Hulová Veronika		2,78	20	0,56	27,75	33,30	
5818	30197110-0	Dopisní spony 25		10	22.3.11	26.3.11	Ústav	UKB, Kamenice	Hulová Veronika		1,80	20	0,36	18,00	21,60	
5818	30199500-5	Pákový pořadač		20	22.3.11	26.3.11	experimentální	5, budova A19 UKB, Kamenice	Bc. Mgr.		22,04	20	4,41	440,84	529,01	
5818	30199230-1	Obálka - obchodní taška C4		20	22.3.11	26.3.11	Ústav	UKB, Kamenice	Hulová Veronika Bc. Mgr.		36,00	20	7,20	720,00	864,00	
5818	30199230-1	Bublínková obálka A4		2	22.3.11	26.3.11	experimentální	UKB, Kamenice	Hulová Veronika Bc. Mgr.		61,88	20	12,38	123,75	148,50	
5818	30199230-1	Obálka - dopisní taška B4 - X dno		2	22.3.11	26.3.11	Ústav	UKB, Kamenice	Hulová Veronika Bc. Mgr.		66,67	20	13,33	133,33	160,00	
Vystavit fakturu za soubor položek výše: ve faktruře uvést ID žádanky											Celkem za fakturu				5 722,47	6 867,00
5898	30193700-5	Archivační krabice A4 80		250	22.3.11	22.3.11	Správa UKB	UKB, Kamenice	Dohnálková		12,59	20	2,52	3 146,88	3 776,26	
5898	30193700-5	Archivační krabice A4 100		1 000	22.3.11	22.3.11	Správa UKB	UKB, Kamenice	Dohnálková		18,43	20	3,69	18 426,67	22 112,00	
5898	30197320-5	Sešítavačka 30 listů		1	22.3.11	22.3.11	Správa UKB	UKB, Kamenice	Dohnálková		66,95	20	13,39	66,95	80,34	
5898	30192700-8	Kancelářské nůžky 20cm		2	22.3.11	22.3.11	Správa UKB	UKB, Kamenice	Dohnálková		17,78	20	3,56	35,55	42,66	
5898	30192900-0	Opravná páska 14,5m		4	22.3.11	22.3.11	Správa UKB	UKB, Kamenice	Dohnálková		10,74	20	2,15	42,95	51,54	
5898	30192121-5	Kuličkové pero 2500	Modré	200	22.3.11	22.3.11	Správa UKB	UKB, Kamenice	Dohnálková		2,98	20	0,60	595,00	714,00	
5898	30192125-3	Zvýrazňovač 1-4mm		2	22.3.11	22.3.11	Správa UKB	UKB, Kamenice	Dohnálková		15,23	20	3,05	30,45	36,54	
5898	30196000-9	Kniha příchodů		4	22.3.11	22.3.11	Správa UKB	UKB, Kamenice	Dohnálková		26,21	20	5,24	104,85	125,82	
5898	30199230-1	Bublínková obálka A4		10	22.3.11	22.3.11	Správa UKB	UKB, Kamenice	Dohnálková		61,88	20	12,38	618,75	742,50	

ID žádanky	CVP KÓD položky	Název položky	Specifikace položky	Počet kusů/bal- ení	Požadova- né datum plnění od	Požadova- ný datum plnění do	Název pracoviště	Budova	Zodpovědná osoba	Poznámka k položce žádanky pro dodavatele	Jednotk ová cena bez DPH v Kč	Sazba DPH v %	DPH za kus/balení v Kč	Celková cena za položku (bez DPH) v Kč	Celková cena za položku (včetně DPH) v Kč
5898	3019230-1	Bublínková obálka A5		10	22.3.11	22.3.11	Správa UKB	UKB, Kamenice 5, budova A9	Dohnálková Zdeňka Mgr.		40,94	20	8,19	409,38	491,26
5898	30197110-0	Dopisní spony 25		30	22.3.11	22.3.11	Správa UKB	UKB, Kamenice	Dohnálková		1,80	20	0,36	54,00	64,80
5898	30197110-0	Dopisní spony 75		5	22.3.11	22.3.11	Správa UKB	UKB, Kamenice	Dohnálková		10,11	20	2,02	50,56	60,67
5898	30192132-5	Náplň do mikroúžky B		2	22.3.11	22.3.11	Správa UKB	UKB, Kamenice	Dohnálková		14,34	20	2,87	28,69	34,43
5898	30193000-8	Prospektový obal A4 50		1	22.3.11	22.3.11	Správa UKB	UKB, Kamenice	Dohnálková		27,60	20	5,52	27,60	33,12
5898	30193000-8	Prospektový obal A5		10	22.3.11	22.3.11	Správa UKB	UKB, Kamenice	Dohnálková		2,59	20	0,52	25,93	31,12
5898	30192800-9	Samolepící etikety		5	22.3.11	22.3.11	Správa UKB	UKB, Kamenice	Dohnálková		13,68	20	2,74	68,39	82,07
5898	30197644-2	Papír A4 80g		6	22.3.11	22.3.11	Správa UKB	UKB, Kamenice	Dohnálková		49,88	20	9,98	299,30	359,16
5898	30192124-5	Popisovač 0,3 červená		9	22.3.11	22.3.11	Správa UKB	UKB, Kamenice	Dohnálková		3,20	20	0,64	28,80	34,56
5898	30192121-5	Kuličkové pero		100	22.3.11	22.3.11	Správa UKB	UKB, Kamenice	Dohnálková		0,60	20	0,12	60,00	72,00
5898	30199230-1	Dopisní obálka C5 samolepící		4	22.3.11	22.3.11	Správa UKB	UKB, Kamenice	Dohnálková		20,95	20	4,19	83,80	100,56
5898	30199230-1	Obálka - obchodní taška C4		6	22.3.11	22.3.11	Správa UKB	UKB, Kamenice	Dohnálková		36,00	20	7,20	216,00	259,20
5898	30199230-1	Dopisní obálka DL samolepící		20	22.3.11	22.3.11	Správa UKB	UKB, Kamenice	Dohnálková		13,14	20	2,63	262,82	315,38
5898	30193000-8	Motouz přírodní 100g,		2	22.3.11	22.3.11	Správa UKB	UKB, Kamenice	Dohnálková		14,88	20	2,98	29,75	35,70
5898	30199500-5	Pákový pořadač		4	22.3.11	22.3.11	Správa UKB	UKB, Kamenice	Dohnálková		23,27	20	4,65	93,07	111,68
5898	30199500-5	Pákový pořadač		2	22.3.11	22.3.11	Správa UKB	UKB, Kamenice	Dohnálková		22,04	20	4,41	44,08	52,90
5898	30194200-7	Lepicí guma - proužky		5	22.3.11	22.3.11	Správa UKB	UKB, Kamenice	Dohnálková		33,58	20	6,72	167,88	201,46
5898	30192150-7	Datumnovka		1	22.3.11	22.3.11	Správa UKB	UKB, Kamenice	Dohnálková		60,78	20	12,16	60,78	72,94
5898	30192800-9	Samolepící laserové		5	22.3.11	22.3.11	Správa UKB	UKB, Kamenice	Dohnálková		273,75	20	54,75	1 388,75	1 642,50
5898	30192800-9	Print etikety		5	22.3.11	22.3.11	Správa UKB	UKB, Kamenice	Dohnálková		281,25	20	56,25	1 406,25	1 687,50
5898	30192124-5	Popisovač 0,3 černá		9	22.3.11	22.3.11	Správa UKB	UKB, Kamenice	Dohnálková		3,20	20	0,64	28,80	34,56
Vystavit fakturu za soubor položek výše: ve fakturě uvést ID žadanky											Celkem za fakturu				
5899	30197644-2	Papír A4 80g		25	22.3.11	22.3.11	Správa UKB	UKB, Kamenice	Pakostová Jindra		49,88	20	9,98	1 247,07	1 496,48
5899	30192121-5	Kuličkové pero 2500 Modré		50	22.3.11	22.3.11	Správa UKB	UKB, Kamenice	Pakostová Jindra		2,98	20	0,60	148,75	178,50
5899	30194220-3	Lepicí páska 19mm x		4	22.3.11	22.3.11	Správa UKB	UKB, Kamenice	Pakostová		3,24	20	0,65	12,95	15,54
5899	30197110-0	Kancelářské spony		5	22.3.11	22.3.11	Správa UKB	UKB, Kamenice	Pakostová Jindra		5,16	20	1,03	25,81	30,97
Vystavit fakturu za soubor položek výše: ve fakturě uvést ID žadanky											Celkem za fakturu				
5918	30197644-2	Papír A4 80g		50	22.3.11	22.3.11	Fakulta sportovních studií	UKB, Kamenice	Stohlová Soňa		49,88	20	9,98	2 494,15	2 992,98
5918	30193000-8	Prospektový obal A4 50		2	22.3.11	22.3.11	Fakulta sportovních studií	UKB, Kamenice	Stohlová Soňa		27,60	20	5,52	55,20	66,24
5918	30197620-8	Záznamní kniha A5 -		4	22.3.11	22.3.11	Fakulta	UKB, Kamenice	Stohlová Soňa		13,63	20	2,73	54,50	65,40
5918	30199500-5	Pákový pořadač		5	22.3.11	22.3.11	Fakulta sportovních studií	UKB, Kamenice	Stohlová Soňa		23,27	20	4,65	116,33	139,60

ID žádanky	CVP KÓD položky	Název položky	Specifikace položky	Počet kusů/balení lení	Požadova né datum plnění od	Požadovan é datum plnění do	Název pracoviště	Budova	Zodpovědná osoba	Poznámka k položce žádanky pro dodavatele	Jednotk ová cena bez DPH v Kč	Sazba DPH v %	DPH za kus/balení v Kč	Celková cena za položku (bez DPH) v Kč	Celková cena za položku (včetně DPH) v Kč
5918	30192121-5	Kuličkové pero 1200		5	22.3.11	22.3.11	Fakulta sportovních studií	UKB, Kamenice 5, budova A34	Stohlová Soňa		2,98	20	0,60	14,88	17,86
Vystavit fakturu za soubor položek výše: ve fakturu uvést ID žádanky															
5938	30197644-2	Papír A3 80g		1	22.3.11	30.4.11	Fakulta informatiky FI, Botanická 68a		Pavlišnáková Andrea Mgr.		113,94	20	22,79	113,94	136,73
5938	30197644-2	Papír A4 80g, barevný		10	22.3.11	30.4.11	Fakulta informatiky FI, Botanická 68a		Andrea Mgr.		33,80	20	6,76	338,00	405,60
5938	30197643-5	Fotografický papír A4		15	22.3.11	30.4.11	Fakulta informatiky FI, Botanická 68a		Andrea Mgr.		148,01	20	29,60	2 220,19	2 664,23
5938	30193000-8	Prospektový obal A4 42		40	22.3.11	30.4.11	Fakulta informatiky FI, Botanická 68a		Pavlišnáková Andrea Mgr.		21,91	20	4,38	876,44	1 051,73
5938	30197110-0	Dopisní spony 32		4	22.3.11	30.4.11	Fakulta informatiky FI, Botanická 68a		Pavlišnáková Andrea Mgr.		2,04	20	0,41	8,15	9,78
5938	30192800-9	Samolepící záložky - šipky		40	22.3.11	30.4.11	Fakulta informatiky FI, Botanická 68a		Pavlišnáková Andrea Mgr.		10,07	20	2,01	402,67	483,20
5938	30197644-2	Papír A4 80g		212	22.3.11	30.4.11	Fakulta informatiky FI, Botanická 68a		Pavlišnáková Andrea Mgr.		49,88	20	9,98	10 575,19	12 690,23
5938	30199500-5	Pákový pořadač		18	22.3.11	30.4.11	Fakulta informatiky FI, Botanická 68a		Pavlišnáková Andrea Mgr.		22,04	20	4,41	396,76	476,11
5938	30197210-1	Čtyřkroužkový pořadač 6 cm		8	22.3.11	30.4.11	Fakulta informatiky FI, Botanická 68a		Pavlišnáková Andrea Mgr.		41,25	20	8,25	330,00	396,00
5938	30199500-5	Čtyřkroužkový pořadač 4cm		8	22.3.11	30.4.11	Fakulta informatiky FI, Botanická 68a		Pavlišnáková Andrea Mgr.		35,25	20	7,05	282,00	338,40
5938	30193000-8	Prospektový obal A4 110		20	22.3.11	30.4.11	Fakulta informatiky FI, Botanická 68a		Pavlišnáková Andrea Mgr.		79,41	20	15,88	1 588,24	1 905,89
5938	30193000-8	Prospektový katalogový obal		10	22.3.11	30.4.11	Fakulta informatiky FI, Botanická 68a		Pavlišnáková Andrea Mgr.		240,96	20	48,19	2 409,56	2 891,47
5938	30193000-8	Závěsný obal na CD na 1 kus CD		1	22.3.11	30.4.11	Fakulta informatiky FI, Botanická 68a		Pavlišnáková Andrea Mgr.		23,13	20	4,63	23,13	27,76
5938	30197000-6	CD-R		2	22.3.11	30.4.11	Fakulta informatiky FI, Botanická 68a		Andrea Mgr.		77,08	20	15,42	154,16	184,99
5938	30199410-7	Samolepící bloček 76 x 76		3	22.3.11	30.4.11	Fakulta informatiky FI, Botanická 68a		Pavlišnáková Andrea Mgr.		16,73	20	3,35	50,18	60,22
5938	30192125-3	Zvýrazňovač 1-4mm		35	22.3.11	30.4.11	Fakulta informatiky FI, Botanická 68a		Pavlišnáková Andrea Mgr.		15,23	20	3,05	532,88	639,46
5938	30192121-5	Kuličkové pero 2500		120	22.3.11	30.4.11	Fakulta informatiky FI, Botanická 68a		Andrea Mgr.		2,98	20	0,60	357,00	428,40
5938	30194220-3	Lepicí páska 19mm x		12	22.3.11	30.4.11	Fakulta informatiky FI, Botanická 68a		Pavlišnáková Andrea Mgr.		11,78	20	2,36	141,32	169,58
5938	30199720-3	Papírový špalíček		15	22.3.11	30.4.11	Fakulta informatiky FI, Botanická 68a		Pavlišnáková Andrea Mgr.		35,29	20	7,06	529,41	635,29
5938	30193000-8	Laminovací fólie A4 80		2	22.3.11	30.4.11	Fakulta informatiky FI, Botanická 68a		Pavlišnáková Andrea Mgr.		217,10	20	43,42	434,20	521,04
5938	30197320-5	Sešítka 30 listů		4	22.3.11	30.4.11	Fakulta informatiky FI, Botanická 68a		Pavlišnáková Andrea Mgr.		66,95	20	13,39	267,80	321,36
5938	30197100-7	Spojovače 24/6		25	22.3.11	30.4.11	Fakulta informatiky FI, Botanická 68a		Pavlišnáková Andrea Mgr.		2,78	20	0,56	69,38	83,26
5938	30197330-8	Kancelářská děrovačka		1	22.3.11	30.4.11	Fakulta informatiky FI, Botanická 68a		Pavlišnáková Andrea Mgr.		52,04	20	10,41	52,04	62,45
5938	30193000-8	Rychlovazac PVC A4		15	22.3.11	30.4.11	Fakulta informatiky FI, Botanická 68a		Pavlišnáková Andrea Mgr.		2,30	20	0,46	34,50	41,40
5938	30192800-9	Samolepící etikety 105 x 42,3		2	22.3.11	30.4.11	Fakulta informatiky FI, Botanická 68a		Andrea Mgr.		94,21	20	18,84	188,43	226,12
5938	30192800-9	Samolepící etikety na CD		1	22.3.11	30.4.11	Fakulta informatiky FI, Botanická 68a		Andrea Mgr.		129,73	20	25,95	129,73	155,68
5938	30192130-1	Tužka dřevěná		20	22.3.11	30.4.11	Fakulta informatiky FI, Botanická 68a		Pavlišnáková Andrea Mgr.		0,83	20	0,17	16,50	19,80
5938	30197321-2	Rozešítka		2	22.3.11	30.4.11	Fakulta informatiky FI, Botanická 68a		Andrea Mgr.		4,31	20	0,86	8,63	10,36
5938	30195700-9	Čistící utěrky na		4	22.3.11	30.4.11	Fakulta informatiky FI, Botanická 68a		Pavlišnáková Andrea Mgr.		31,49	20	6,30	125,94	151,13
5938	30193000-8	Zakládací obal L		8	22.3.11	30.4.11	Fakulta informatiky FI, Botanická 68a		Pavlišnáková Andrea Mgr.		80,29	20	16,06	642,35	770,82
5938	30193000-8	Kartonové rozlišovače		2	22.3.11	30.4.11	Fakulta informatiky FI, Botanická 68a		Pavlišnáková Andrea Mgr.		33,46	20	6,69	66,93	80,32
Celkem za fakturu												2 735,06	3 282,08		

ID žádanky	CVP KÓD položky	Název položky	Specifikace položky	Počet kusů/ba lení	Požadova né datum plnění od	Požadova né datum plnění do	Název pracoviště	Budova	Zodpovědná osoba	Poznámka k položce žádanky pro dodavatele	Jednotk ová cena bez DPH v Kč	Sazba DPH v %	DPH za kus/balení v Kč	Celková cena za položku (bez DPH) v Kč	Celková cena za položku (včetně DPH) v Kč
5938	30193000-8	Plaslové rozlišovače		2	22.3.11	30.4.11	Fakulta informatiky	FI, Botanická 68a	Pavíháková Andrea Mgr.		12,74	20	2,55	25,48	30,58
Vystavit fakturu za soubor položek výše: ve fakturu uvést ID žádanky															
5939	30192124-6	Popisovač 0,3 - sada 4 barev		2	28.3.11	28.3.11	Ekonomicko-správní fakulta	ESF, Lipová 41a	Šedová Jindřiška JUDr.		29,98	20	6,00	59,95	71,94
5939	30192124-6	Popisovač 1,0		1	28.3.11	28.3.11	Ekonomicko-správní fakulta	ESF, Lipová 41a	Šedová Jindřiška JUDr.		4,05	20	0,81	4,05	4,86
5939	30194220-3	Lepicí páska 19mm x 33m		1	28.3.11	28.3.11	Ekonomicko-správní fakulta	ESF, Lipová 41a	Šedová Jindřiška JUDr.		3,24	20	0,65	3,24	3,89
5939	30197000-6	CD-R		1	28.3.11	28.3.11	Ekonomicko-správní fakulta	ESF, Lipová 41a	Šedová Jindřiška JUDr.		77,08	20	15,42	77,08	92,50
5939	30199230-1	CD obálka - bílá		1	28.3.11	28.3.11	Ekonomicko-správní fakulta	ESF, Lipová 41a	Šedová Jindřiška JUDr.		47,50	20	9,50	47,50	57,00
5939	30199500-5	Pákový pořadač		20	28.3.11	28.3.11	Ekonomicko-správní fakulta	ESF, Lipová 41a	Šedová Jindřiška JUDr.		23,27	20	4,65	465,33	558,40
5939	30199500-5	Dvoukroužkový pořadač 4cm		5	28.3.11	28.3.11	Ekonomicko-správní fakulta	ESF, Lipová 41a	Šedová Jindřiška JUDr.		31,65	20	6,33	158,24	189,89
5939	30199500-5	Čtyřkroužkový pořadač 4cm		5	28.3.11	28.3.11	Ekonomicko-správní fakulta	ESF, Lipová 41a	Šedová Jindřiška JUDr.		35,25	20	7,05	176,25	211,50
5939	30199720-3	Náhradní náplň A5		3	28.3.11	28.3.11	Ekonomicko-správní fakulta	ESF, Lipová 41a	Šedová Jindřiška JUDr.		13,51	20	2,70	40,52	48,62
5939	30199720-3	Papírový špalíček		2	28.3.11	28.3.11	Ekonomicko-správní fakulta	ESF, Lipová 41a	Šedová Jindřiška JUDr.		11,83	20	2,33	23,25	27,90
5939	30192121-5	Kuličkové pero 2500		10	28.3.11	28.3.11	Ekonomicko-správní fakulta	ESF, Lipová 41a	Šedová Jindřiška JUDr.		2,98	20	0,60	29,75	35,70
5939	30192121-5	Gelové pero		3	28.3.11	28.3.11	Ekonomicko-správní fakulta	ESF, Lipová 41a	Šedová Jindřiška JUDr.		4,85	20	0,97	14,56	17,47
5939	30192125-3	Zvýrazňovač 1-4,6mm		1	28.3.11	28.3.11	Ekonomicko-správní fakulta	ESF, Lipová 41a	Šedová Jindřiška JUDr.		15,23	20	3,05	15,23	18,28
5939	30192700-8	Kancelářské nůžky 18cm		1	28.3.11	28.3.11	Ekonomicko-správní fakulta	ESF, Lipová 41a	Šedová Jindřiška JUDr.		6,71	20	1,34	6,71	8,05
5939	30192700-8	Kancelářské nůžky 20cm		1	28.3.11	28.3.11	Ekonomicko-správní fakulta	ESF, Lipová 41a	Šedová Jindřiška JUDr.		17,78	20	3,56	17,78	21,34
5939	30192800-9	Samolepící záložky		2	28.3.11	28.3.11	Ekonomicko-správní fakulta	ESF, Lipová 41a	Šedová Jindřiška JUDr.		8,95	20	1,79	17,90	21,48
5939	30192800-9	Samolepící záložky 25,4 x 43,2		2	28.3.11	28.3.11	Ekonomicko-správní fakulta	ESF, Lipová 41a	Šedová Jindřiška JUDr.		99,13	20	19,83	198,25	237,90
5939	30193000-8	Desky na spisy		4	28.3.11	28.3.11	Ekonomicko-správní fakulta	ESF, Lipová 41a	Šedová Jindřiška JUDr.		13,89	20	2,78	55,56	66,67
5939	30193000-8	Závěsný obal na CD na 1 kus CD		15	28.3.11	28.3.11	Ekonomicko-správní fakulta	ESF, Lipová 41a	Šedová Jindřiška JUDr.		23,13	20	4,63	346,88	416,26
5939	30193000-8	Prospektový obal A4 42		1	28.3.11	28.3.11	Ekonomicko-správní fakulta	ESF, Lipová 41a	Šedová Jindřiška JUDr.		21,91	20	4,38	21,91	26,29
5939	30193000-8	Prospektový obal A4 50		3	28.3.11	28.3.11	Ekonomicko-správní fakulta	ESF, Lipová 41a	Šedová Jindřiška JUDr.		27,60	20	5,52	82,80	99,36
5939	30193000-8	Rychlovazací PVC s kapsou A4		3	28.3.11	28.3.11	Ekonomicko-správní fakulta	ESF, Lipová 41a	Šedová Jindřiška JUDr.		15,73	20	3,15	47,18	56,62
5939	30193000-8	Stojan na spisy		5	28.3.11	28.3.11	Ekonomicko-správní fakulta	ESF, Lipová 41a	Šedová Jindřiška JUDr.		33,40	20	6,68	167,00	200,40
5939	30193000-8	Rozlišovač		1	28.3.11	28.3.11	Ekonomicko-správní fakulta	ESF, Lipová 41a	Šedová Jindřiška JUDr.		4,63	20	0,93	4,63	5,56
5939	30193000-8	Obal na CD/DVD		20	28.3.11	28.3.11	Ekonomicko-správní fakulta	ESF, Lipová 41a	Šedová Jindřiška JUDr.		3,06	20	0,61	61,25	73,50
5939	30193700-5	Krabice na spisy		3	28.3.11	28.3.11	Ekonomicko-správní fakulta	ESF, Lipová 41a	Šedová Jindřiška JUDr.		33,13	20	6,63	99,38	119,26

Vč

ID žádanky	CVP KÓD položky	Název položky	Specifikace položky	Počet kusů/balení	Požadovaná datum plnění od	Požadované datum plnění do	Název pracoviště	Budova	Zodpovědná osoba	Poznámka k položce žádanky pro dodavatele	Jednotková cena DPH v Kč	Sazba DPH v %	DPH za kus/balení v Kč	Celková cena za položku (bez DPH) v Kč	Celková cena za položku DPH v Kč		
5939	30194220-3	Lepicí páska 19mm x 10m		2	28.3.11	28.3.11	Ekonomicko-správní fakulta	ESF, Lipová 41a	Šedová Jindřiška JUDr.		11,78	20	2,36	23,55	28,26		
5939	30194220-3	Lepicí páska 19mm x 7,5m		2	28.3.11	28.3.11	Ekonomicko-správní fakulta	ESF, Lipová 41a	Šedová Jindřiška JUDr.		20,28	20	4,06	40,55	48,66		
5939	30197000-6	Podložka pod myš		1	28.3.11	28.3.11	Ekonomicko-správní fakulta	ESF, Lipová 41a	Šedová Jindřiška JUDr.		110,21	20	22,04	110,21	132,25		
5939	30197000-6	Kalkulačka stolní		1	28.3.11	28.3.11	Ekonomicko-správní fakulta	ESF, Lipová 41a	Šedová Jindřiška JUDr.		96,40	20	19,28	96,40	115,68		
5939	30197100-7	Binder klipy 41		2	28.3.11	28.3.11	Ekonomicko-správní fakulta	ESF, Lipová 41a	Šedová Jindřiška JUDr.		11,00	20	2,20	22,00	26,40		
5939	30197110-0	Dopisní spony 25		5	28.3.11	28.3.11	Ekonomicko-správní fakulta	ESF, Lipová 41a	Šedová Jindřiška JUDr.		1,80	20	0,36	9,00	10,80		
5939	30197620-8	Spirálový blok A5 - linka		2	28.3.11	28.3.11	Ekonomicko-správní fakulta	ESF, Lipová 41a	Šedová Jindřiška JUDr.		20,31	20	4,06	40,63	48,76		
5939	30197644-2	Papír A4 250g		10	28.3.11	28.3.11	Ekonomicko-správní fakulta	ESF, Lipová 41a	Šedová Jindřiška JUDr.		123,74	20	24,75	1 237,38	1 484,86		
5939	30197644-2	Papír A4 120g		10	28.3.11	28.3.11	Ekonomicko-správní fakulta	ESF, Lipová 41a	Šedová Jindřiška JUDr.		106,11	20	21,22	1 061,11	1 273,33		
5939	30197644-2	Papír A4 80g, barevný		1	28.3.11	28.3.11	Ekonomicko-správní fakulta	ESF, Lipová 41a	Šedová Jindřiška JUDr.		33,80	20	6,76	33,80	40,56		
5939	30199230-1	Dopisní obálka C5 samolepící		1	28.3.11	28.3.11	Ekonomicko-správní fakulta	ESF, Lipová 41a	Šedová Jindřiška JUDr.		20,95	20	4,19	20,95	25,14		
5939	30199230-1	Obálka - obchodní taška B4		2	28.3.11	28.3.11	Ekonomicko-správní fakulta	ESF, Lipová 41a	Šedová Jindřiška JUDr.		51,55	20	10,31	103,10	123,72		
5939	30199230-1	Obálka - dopisní taška B4 - X dno		2	28.3.11	28.3.11	Ekonomicko-správní fakulta	ESF, Lipová 41a	Šedová Jindřiška JUDr.		66,67	20	13,33	133,33	160,00		
5939	30199230-1	Obálka B5 samolepící		1	28.3.11	28.3.11	Ekonomicko-správní fakulta	ESF, Lipová 41a	Šedová Jindřiška JUDr.		2,14	20	0,43	2,14	2,57		
5939	30199410-7	Samolepící bloček 38 x 51		1	28.3.11	28.3.11	Ekonomicko-správní fakulta	ESF, Lipová 41a	Šedová Jindřiška JUDr.		14,76	20	2,95	14,76	17,71		
Vystavit fakturu za soubor položek výše: ve faktuře uvést ID žádanky											Celkem za fakturu					5 191,09	6 229,34
5958	30199500-5	Pákový pořadač bílá barva		5	23.3.11	23.3.11	Centrum pro religionistiku	FF, Jaseňská 18, budova J	Ondrašínová Michaela Mgr. Bc.	Prosim o upřesnění data a hodiny dodání zboží minimálně 1 pracovní	22,04	20	4,41	110,21	132,25		
Vystavit fakturu za soubor položek výše: ve faktuře uvést ID žádanky											Celkem za fakturu					110,21	132,25
5978	30199500-5	Pákový pořadač		10	22.3.11	26.3.11	Národní centrum pro výzk. biomolekul	PřF, Kotlářská 2, pavilon 08	Škarková Jana Mgr.		22,04	20	4,41	220,42	264,50		
5978	30193000-8	Prospektový obal A4 50		5	22.3.11	26.3.11	Národní centrum pro výzk. biomolekul	PřF, Kotlářská 2, pavilon 08	Škarková Jana Mgr.		27,60	20	5,52	138,00	165,60		
5978	30192800-9	Samolepící záložky - šipky		2	22.3.11	26.3.11	Národní centrum pro výzk. biomolekul	PřF, Kotlářská 2, pavilon 08	Škarková Jana Mgr.		10,07	20	2,01	20,13	24,16		
5978	30199410-7	Samolepící bloček 38 x 51		1	22.3.11	26.3.11	Národní centrum pro výzk. biomolekul	PřF, Kotlářská 2, pavilon 08	Škarková Jana Mgr.		14,76	20	2,95	14,76	17,71		
5978	30199410-7	Samolepící bloček 76 x 76		1	22.3.11	26.3.11	Národní centrum pro výzk. biomolekul	PřF, Kotlářská 2, pavilon 08	Škarková Jana Mgr.		16,73	20	3,35	16,73	20,08		
5978	30199410-7	Samolepící bloček 75 x 75		5	22.3.11	26.3.11	Národní centrum pro výzk. biomolekul	PřF, Kotlářská 2, pavilon 08	Škarková Jana Mgr.		2,79	20	0,56	13,94	16,73		
5978	30197644-2	Papír A4 80g		8	22.3.11	26.3.11	Národní centrum pro výzk. biomolekul	PřF, Kotlářská 2, pavilon 08	Škarková Jana Mgr.		49,88	20	9,98	399,06	478,87		
Vystavit fakturu za soubor položek výše: ve faktuře uvést ID žádanky											Celkem za fakturu					823,04	987,65
6019	30193000-8	Zakládací obal L čirý	pevnější	15	22.3.11	26.3.11	Děkanát	PřF, Kotlářská 2	Pakostová Irena		53,84	20	10,77	807,56	969,07		
6019	30193000-8	Mapa s jednou klopou	modrá	1 600	22.3.11	26.3.11	Děkanát	PřF, Kotlářská 2, pavilon 01	Pakostová Irena		1,34	20	0,27	2 142,40	2 570,88		
6019	30197644-2	Papír A4 80 g		40	22.3.11	26.3.11	Děkanát	PřF, Kotlářská 2, pavilon 01	Pakostová Irena		49,88	20	9,98	1 995,32	2 394,38		

ID žádanky	CVP KÓD položky	Název položky	Specifikace položky	Počet kusů/balení	Požadovaná datum plnění od	Požadovaná datum plnění do	Název pracoviště	Budova	Zodpovědná osoba	Poznámka k položce žádanky pro dodavatele	Jednotlivá cena bez DPH v Kč	Sazba DPH v %	DPH za kus/balení v Kč	Celková cena za položku (bez DPH) v Kč	Celková cena za položku (včetně DPH) v Kč
6019	30199230-1	Dopisní obálka C5 samolepící	s potiskem DOPORUČENO	100	22.3.11	26.3.11	Děkanát	PfF, Kolářská 2, pavilon 01	Pakostová Irena		20,95	20	4,19	2 095,00	2 514,00
6019	30192800-9	Samolepící etikety 105 x 57mm		6	22.3.11	26.3.11	Děkanát	PfF, Kolářská 2, pavilon 01	Pakostová Irena		99,90	20	19,98	599,40	719,28
Vystavit fakturu za soubor položek výše: ve faktuře uvést ID žadanky											Celkem za fakturu				
5999	30197644-2	Papír A4 80g		20	28.3.11	28.3.11	Personální oddělení	ESF, Lipová 41a	Slezák Jan Ing.		49,88	20	9,98	997,66	1 197,19
Vystavit fakturu za soubor položek výše: ve faktuře uvést ID žadanky											Celkem za fakturu				
6000	30197644-2	Papír A4 80g		30	28.3.11	28.3.11	Ekonomické oddělení	ESF, Lipová 41a	Slezák Jan Ing.		49,88	20	9,98	1 496,49	1 795,79
6000	30197000-6	Připínáčky		1	28.3.11	28.3.11	Ekonomické oddělení	ESF, Lipová 41a	Slezák Jan Ing.		5,01	20	1,00	5,01	6,01
6000	30196000-9	Pokladní doklad		5	28.3.11	28.3.11	Ekonomické oddělení	ESF, Lipová 41a	Slezák Jan Ing.		23,61	20	4,72	118,07	141,68
6000	30192700-8	Kancelářské nůžky 21,5cm		2	28.3.11	28.3.11	Ekonomické oddělení	ESF, Lipová 41a	Slezák Jan Ing.		17,78	20	3,56	35,55	42,66
6000	30193000-8	Prospektový obal A4 50		5	28.3.11	28.3.11	Ekonomické oddělení	ESF, Lipová 41a	Slezák Jan Ing.		27,60	20	5,52	138,00	165,60
6000	30199720-3	Papírový špalíček		1	28.3.11	28.3.11	Ekonomické oddělení	ESF, Lipová 41a	Slezák Jan Ing.		35,29	20	7,06	35,29	42,35
Vystavit fakturu za soubor položek výše: ve faktuře uvést ID žadanky											Celkem za fakturu				
6038	30192124-6	Sada popisovačů na Lepidlo vteřinové		6	22.3.11	22.3.11	Fyziologický ústav UKB, Kamenice	Hanousková Jana		22,43	20	4,49	134,55	161,46	
6038	30192700-8	Lepidlo vteřinové		2	22.3.11	22.3.11	Fyziologický ústav UKB, Kamenice	Hanousková Jana		24,00	20	4,80	48,00	57,60	
6038	30199230-1	Dopisní obálka DL samolepící		3	22.3.11	22.3.11	Fyziologický ústav UKB, Kamenice	Hanousková Jana		13,14	20	2,63	39,42	47,30	
6038	30199230-1	Obálka - obchodní taška B4		2	22.3.11	22.3.11	Fyziologický ústav UKB, Kamenice	Hanousková Jana		51,55	20	10,31	103,10	123,72	
6038	30193000-8	Závěsné základací desky s rozlišovačem		1	22.3.11	22.3.11	Fyziologický ústav UKB, Kamenice	Hanousková Jana		144,81	20	28,96	144,81	173,77	
Vystavit fakturu za soubor položek výše: ve faktuře uvést ID žadanky											Celkem za fakturu				
6058	30199500-5	Pákový pořadač	barva černá	50	22.3.11	22.3.11	Ústav výpočetní techniky	Fi, Botanická 68a	Janoušková Jana		22,04	20	4,41	1 102,11	1 322,53
6058	30197644-2	Papír A4 80 g	papír typu kvalita "A", 10 krabic po 700MB 52x	50	22.3.11	22.3.11	Ústav výpočetní techniky	Fi, Botanická 68a	Janoušková Jana		49,88	20	9,98	2 494,15	2 992,98
6058	30197000-6	CD-R	po 10 ks barva: černá,	5	22.3.11	22.3.11	Ústav výpočetní techniky	Fi, Botanická 68a	Janoušková Jana		77,08	20	15,42	385,39	462,47
6058	30192124-6	Popisovač 0,3		40	22.3.11	22.3.11	Ústav výpočetní techniky	Fi, Botanická 68a	Janoušková Jana		3,20	20	0,64	128,00	153,60
6058	30192125-3	Zvýrazňovač 1-4mm stopy 4mm po	SKYLIGHTS šíře stopy 4mm po	40	22.3.11	22.3.11	Ústav výpočetní techniky	Fi, Botanická 68a	Janoušková Jana		4,21	20	0,84	168,50	202,20
6058	30197100-7	Spojovače NO. 10		10	22.3.11	22.3.11	Ústav výpočetní techniky	Fi, Botanická 68a	Janoušková Jana		1,85	20	0,37	18,50	22,20
6058	30199410-7	Samolepící bloček 76 x 76	do ZÁSObÍKU určené	10	22.3.11	22.3.11	Ústav výpočetní techniky	Fi, Botanická 68a	Janoušková Jana		16,73	20	3,35	167,25	200,70
6058	30197110-0	Dopisní spony 25		10	22.3.11	22.3.11	Ústav výpočetní techniky	Fi, Botanická 68a	Janoušková Jana		1,80	20	0,36	18,00	21,60
Vystavit fakturu za soubor položek výše: ve faktuře uvést ID žadanky											Celkem za fakturu				
6078	30193000-8	Mapa 3 klopky	barva:100 ks	200	22.3.11	31.3.11	Ekonomický odbor RMU, Žerofinovo	Junková Renata		1,98	20	0,40	395,79	474,95	
6078	30193000-8	Prospektový obal A4 42		20	22.3.11	31.3.11	Ekonomický odbor RMU, Žerofinovo	Junková Renata		21,91	20	4,38	438,22	525,86	
6078	30199500-5	Čtyřkroužkový pořadač 2cm	barva: 60 x modrá, 10 x	80	22.3.11	31.3.11	Ekonomický odbor RMU, Žerofinovo	Junková Renata		25,69	20	5,14	2 055,11	2 466,13	

ID žádanky	CVP KÓD položky	Název položky	Specifikace položky	Počet kusů/ba lení	Požadova né datum plnění od	Požadovan é datum plnění do	Název pracoviště	Budova	Zodpovědná osoba	Poznámka k položce žádanky pro dodavatele	Jednotk ová cena DPH v Kč	Sazba DPH v %	DPH za kus/balení v Kč	Celková cena za položku (bez DPH) v Kč	Celková cena za položku (včetně DPH) v Kč
6078	30197644-2	Papír A4 80g		100	22.3.11	31.3.11	Ekonomický odbor	RMU, Žerotínovo nám. 9	Renata Junková	Dovoz zboží po, út, čt.□ Telefonicky informovat	49,88	20	9,98	4 988,30	5 985,96
6078	30197620-8	Záznamní kniha A5 -		20	22.3.11	31.3.11	Ekonomický odbor	RMU, Žerotínovo nám. 9	Renata Junková	Dovoz zboží po, út, čt.□ Telefonicky informovat	13,63	20	2,73	272,50	327,00
6078	30193000-8	Rychlovazáč A4	barva zelená	100	22.3.11	31.3.11	Ekonomický odbor	RMU, Žerotínovo nám. 9	Renata Junková	Dovoz zboží po, út, čt.□ Telefonicky informovat	2,60	20	0,52	260,00	312,00
6078	30193000-8	Rychlovazáč A4	barva žlutá	100	22.3.11	31.3.11	Ekonomický odbor	RMU, Žerotínovo nám. 9	Renata Junková	Dovoz zboží po, út, čt.□ Telefonicky informovat	1,84	20	0,37	183,75	220,50
6078	30197644-2	Papír A4 90g		20	22.3.11	31.3.11	Ekonomický odbor	RMU, Žerotínovo nám. 9	Renata Junková	Dovoz zboží po, út, čt.□ Telefonicky informovat	75,80	20	15,16	1 516,00	1 819,20
6078	30199720-3	Z bločky	mix barev	20	22.3.11	31.3.11	Ekonomický odbor	RMU, Žerotínovo nám. 9	Renata Junková	Dovoz zboží po, út, čt.□ Telefonicky informovat	5,16	20	1,03	103,29	123,95
6078	30193000-8	Desky na spisy	barva:20xžlutá, 20xzelená, 20xmodrá,	100	22.3.11	31.3.11	Ekonomický odbor	RMU, Žerotínovo nám. 9	Renata Junková	Dovoz zboží po, út, čt.□ Telefonicky informovat	13,89	20	2,78	1 388,89	1 666,67
Vystavit fakturu za soubor položek výše: ve fakturu uvést ID žadanky											Celkem za fakturu		11 601,85	13 922,22	
6098	30192700-8	Lepidlo		1	22.3.11	26.3.11	Ústav fyzikální elektroniky	PřF, Koliářská 2, pavilon 06	Renata Aubrechtová		5,25	20	1,05	5,25	6,30
6098	30192131-8	Mikrotužka 0,5mm		3	22.3.11	26.3.11	Ústav fyzikální elektroniky	PřF, Koliářská 2, pavilon 06	Renata Aubrechtová		3,44	20	0,69	10,31	12,37
6098	30192132-5	Náplň do mikrotužky HB		1	22.3.11	26.3.11	Ústav fyzikální elektroniky	PřF, Koliářská 2, pavilon 06	Renata Aubrechtová		1,19	20	0,24	1,19	1,43
6098	30192800-9	Samolepicí záložky		1	22.3.11	26.3.11	Ústav fyzikální elektroniky	PřF, Koliářská 2, pavilon 06	Renata Aubrechtová		8,95	20	1,79	8,95	10,74
6098	30192900-0	Opravná páska 5m		1	22.3.11	26.3.11	Ústav fyzikální elektroniky	PřF, Koliářská 2, pavilon 06	Renata Aubrechtová		5,45	20	1,09	5,45	6,54
6098	30193000-8	Kartonový rozlišovač		2	22.3.11	26.3.11	Ústav fyzikální elektroniky	PřF, Koliářská 2, pavilon 06	Renata Aubrechtová		10,14	20	2,03	20,28	24,34
6098	30193000-8	Kartonové rozlišovače		1	22.3.11	26.3.11	Ústav fyzikální elektroniky	PřF, Koliářská 2, pavilon 06	Renata Aubrechtová		33,46	20	6,69	33,46	40,15
6098	30193000-8	Spisové desky		3	22.3.11	26.3.11	Ústav fyzikální elektroniky	PřF, Koliářská 2, pavilon 06	Renata Aubrechtová		5,63	20	1,13	16,88	20,26
6098	30193000-8	Průhledné s drukem A4		1	22.3.11	26.3.11	Ústav fyzikální elektroniky	PřF, Koliářská 2, pavilon 06	Renata Aubrechtová		79,41	20	15,88	79,41	95,29
6098	30193000-8	Prospektový obal A4 110		1	22.3.11	26.3.11	Ústav fyzikální elektroniky	PřF, Koliářská 2, pavilon 06	Renata Aubrechtová		27,60	20	5,52	27,60	33,12
6098	30193000-8	Prospektový obal A4 50		1	22.3.11	26.3.11	Ústav fyzikální elektroniky	PřF, Koliářská 2, pavilon 06	Renata Aubrechtová		53,84	20	10,77	53,84	64,61
6098	30193000-8	Zakládací obal L		1	22.3.11	26.3.11	Ústav fyzikální elektroniky	PřF, Koliářská 2, pavilon 06	Renata Aubrechtová		11,78	20	2,36	11,78	14,14
6098	30194220-3	Lepicí páska 19mm x	krupičkový	1	22.3.11	26.3.11	Ústav fyzikální elektroniky	PřF, Koliářská 2, pavilon 06	Renata Aubrechtová		78,11	20	15,62	78,11	93,73
6098	30197000-6	DVD-R		1	22.3.11	26.3.11	Ústav fyzikální elektroniky	PřF, Koliářská 2, pavilon 06	Renata Aubrechtová		104,64	20	20,93	104,64	125,57
6098	30197000-6	DVD-RW		1	22.3.11	26.3.11	Ústav fyzikální elektroniky	PřF, Koliářská 2, pavilon 06	Renata Aubrechtová		3,65	20	0,73	3,65	4,38
6098	30197100-7	Binder klipy 19		1	22.3.11	26.3.11	Ústav fyzikální elektroniky	PřF, Koliářská 2, pavilon 06	Renata Aubrechtová		5,43	20	1,09	5,43	6,52
6098	30197100-7	Binder klipy 25		1	22.3.11	26.3.11	Ústav fyzikální elektroniky	PřF, Koliářská 2, pavilon 06	Renata Aubrechtová		13,63	20	2,73	13,63	16,36
6098	30197620-8	Záznamní kniha A5 -		5	22.3.11	26.3.11	Ústav fyzikální elektroniky	PřF, Koliářská 2, pavilon 06	Renata Aubrechtová		49,88	20	9,98	249,41	299,29
6098	30197644-2	Papír A4 80g		100	22.3.11	31.3.11	Ekonomický odbor	RMU, Žerotínovo nám. 9	Renata Junková		106,11	20	21,22	530,56	636,67
6098	30199500-5	Pákový pořadač		4	22.3.11	26.3.11	Ústav fyzikální elektroniky	PřF, Koliářská 2, pavilon 06	Renata Aubrechtová		22,04	20	4,41	88,17	105,80
6098	30199500-5	Pákový pořadač		4	22.3.11	26.3.11	Ústav fyzikální elektroniky	PřF, Koliářská 2, pavilon 06	Renata Aubrechtová		23,27	20	4,65	93,07	111,68
6098	30199720-3	Papírový špalíček		1	22.3.11	26.3.11	Ústav fyzikální elektroniky	PřF, Koliářská 2, pavilon 06	Renata Aubrechtová		35,29	20	7,06	35,29	42,35
Vystavit fakturu za soubor položek výše: ve fakturu uvést ID žadanky											Celkem za fakturu		1 476,35	1 771,64	

ID žádanky	CVP KÓD položky	Název položky	Specifikace položky	Počet kusů/ba lení	Požadova né datum plnění od	Požadova né datum plnění do	Název pracoviště	Budova	Zodpovědná osoba	Poznámka k položce žádanky pro dodavatele	Jednotk ová cena bez DPH v Kč	Sazba DPH v %	DPH za kus/balení v Kč	Celková cena za položku (bez DPH) v Kč	Celková cena za položku (včetně DPH) v Kč
6099	30192121-5	Kuličkové pero 2500		200	22.3.11	26.3.11	Ústav fyzikální elektroniky	PřF, Kotlářská 2, pavilon 07	Čech Jan Mgr.		2,98	20	0,60	595,00	714,00
6099	30192121-5	Kuličkové pero 4 - barevné		4	22.3.11	26.3.11	Ústav fyzikální elektroniky	PřF, Kotlářská 2, pavilon 07	Čech Jan Mgr.		51,88	20	10,38	207,50	249,00
6099	30192124-6	Popisovač 0,3 - sada 4 barev		12	22.3.11	26.3.11	Ústav fyzikální elektroniky	PřF, Kotlářská 2, pavilon 07	Čech Jan Mgr.		29,98	20	6,00	359,70	431,64
6099	30192124-6	Popisovač na bílé tabule	doplňovací IIIII 4 barvy	15	22.3.11	26.3.11	Ústav fyzikální elektroniky	PřF, Kotlářská 2, pavilon 07	Čech Jan Mgr.		4,32	20	0,86	64,76	77,71
6099	30192125-3	Zvýrazňovač 1-4,6mm		15	22.3.11	26.3.11	Ústav fyzikální elektroniky	PřF, Kotlářská 2, pavilon 07	Čech Jan Mgr.		15,23	20	3,05	228,38	274,06
6099	30192131-8	Mikrotužka 0,7 mm		12	22.3.11	26.3.11	Ústav fyzikální elektroniky	PřF, Kotlářská 2, pavilon 07	Čech Jan Mgr.		5,16	20	1,03	61,95	74,34
6099	30192700-8	Lepidlo viefinové		15	22.3.11	26.3.11	Ústav fyzikální elektroniky	PřF, Kotlářská 2, pavilon 07	Čech Jan Mgr.		24,00	20	4,80	360,00	432,00
6099	30192700-8	Odlamovací nůž		20	22.3.11	26.3.11	Ústav fyzikální elektroniky	PřF, Kotlářská 2, pavilon 07	Čech Jan Mgr.		1,83	20	0,37	36,62	43,94
6099	30192700-8	Kancelářské nůžky 21,5cm		10	22.3.11	26.3.11	Ústav fyzikální elektroniky	PřF, Kotlářská 2, pavilon 07	Čech Jan Mgr.		17,78	20	3,56	177,75	213,30
6099	30192800-9	Samolepící etikety 5 x 35mm		2	22.3.11	26.3.11	Ústav fyzikální elektroniky	PřF, Kotlářská 2, pavilon 07	Čech Jan Mgr.		48,75	20	9,75	97,50	117,00
6099	30193000-8	Kalíšek na spony		12	22.3.11	26.3.11	Ústav fyzikální elektroniky	PřF, Kotlářská 2, pavilon 07	Čech Jan Mgr.		7,16	20	1,43	85,95	103,14
6099	30193000-8	Stojánek na tužky		12	22.3.11	26.3.11	Ústav fyzikální elektroniky	PřF, Kotlářská 2, pavilon 07	Čech Jan Mgr.		9,03	20	1,81	108,30	129,96
6099	30193000-8	Desky na spisy		30	22.3.11	26.3.11	Ústav fyzikální elektroniky	PřF, Kotlářská 2, pavilon 07	Čech Jan Mgr.		13,89	20	2,78	416,67	500,00
6099	30193000-8	Prospektový obal A4 110		10	22.3.11	26.3.11	Ústav fyzikální elektroniky	PřF, Kotlářská 2, pavilon 07	Čech Jan Mgr.		79,41	20	15,88	794,12	952,94
6099	30193000-8	Prospektový obal A4 42		24	22.3.11	26.3.11	Ústav fyzikální elektroniky	PřF, Kotlářská 2, pavilon 07	Čech Jan Mgr.		21,91	20	4,38	525,87	631,04
6099	30193000-8	Prospektový obal L/U		2	22.3.11	26.3.11	Ústav fyzikální elektroniky	PřF, Kotlářská 2, pavilon 07	Čech Jan Mgr.		332,22	20	66,44	664,44	797,33
6099	30193000-8	Rychlosvazec A4 závěsný		100	22.3.11	26.3.11	Ústav fyzikální elektroniky	PřF, Kotlářská 2, pavilon 07	Čech Jan Mgr.		2,60	20	0,52	260,00	312,00
6099	30193000-8	Rychlouzavírací sáčky		10	22.3.11	26.3.11	Ústav fyzikální elektroniky	PřF, Kotlářská 2, pavilon 07	Čech Jan Mgr.		15,00	20	3,00	150,00	180,00
6099	30193000-8	Odkladač stohovatelný i odsazeně	různé barvy	35	22.3.11	26.3.11	Ústav fyzikální elektroniky	PřF, Kotlářská 2, pavilon 07	Čech Jan Mgr.		22,34	20	4,47	781,81	938,17
6099	30193000-8	Stojan na spisy	různé barvy	10	22.3.11	26.3.11	Ústav fyzikální elektroniky	PřF, Kotlářská 2, pavilon 07	Čech Jan Mgr.		33,40	20	6,68	334,00	400,80
6099	30193700-5	Krabice na spisy	různé barvy	3	22.3.11	26.3.11	Ústav fyzikální elektroniky	PřF, Kotlářská 2, pavilon 07	Čech Jan Mgr.		33,13	20	6,63	99,38	119,26
6099	30197620-8	Spirálový blok A5 - linka		10	22.3.11	26.3.11	Ústav fyzikální elektroniky	PřF, Kotlářská 2, pavilon 07	Čech Jan Mgr.		20,31	20	4,06	203,13	243,76
6099	30194220-3	Lepicí páska		3	22.3.11	26.3.11	Ústav fyzikální elektroniky	PřF, Kotlářská 2, pavilon 07	Čech Jan Mgr.		16,88	20	3,38	50,63	60,76
6099	30197320-5	Sešivačka na dlouhém rameni		1	22.3.11	26.3.11	Ústav fyzikální elektroniky	PřF, Kotlářská 2, pavilon 07	Čech Jan Mgr.		87,74	20	17,55	87,74	105,29
6099	30197100-7	Spojovače 24/6		2	22.3.11	26.3.11	Ústav fyzikální elektroniky	PřF, Kotlářská 2, pavilon 07	Čech Jan Mgr.		2,78	20	0,56	5,55	6,66
6099	30197100-7	Spojovače 24/8		2	22.3.11	26.3.11	Ústav fyzikální elektroniky	PřF, Kotlářská 2, pavilon 07	Čech Jan Mgr.		16,20	20	3,24	32,40	38,88
6099	30197620-8	Spirálový blok A4 - linka		10	22.3.11	26.3.11	Ústav fyzikální elektroniky	PřF, Kotlářská 2, pavilon 07	Čech Jan Mgr.		29,86	20	5,97	298,63	358,36
6099	30197620-8	Spirálový blok A4 - čtvereček		10	22.3.11	26.3.11	Ústav fyzikální elektroniky	PřF, Kotlářská 2, pavilon 07	Čech Jan Mgr.		28,11	20	5,62	281,06	337,27
6099	30197620-8	Spirálový blok A5 - čtvereček		10	22.3.11	26.3.11	Ústav fyzikální elektroniky	PřF, Kotlářská 2, pavilon 07	Čech Jan Mgr.		20,31	20	4,06	203,13	243,76
6099	30197644-2	Papír A4 80g		60	22.3.11	26.3.11	Ústav fyzikální elektroniky	PřF, Kotlářská 2, pavilon 07	Čech Jan Mgr.		49,88	20	9,98	2 992,98	3 591,58
6099	30197644-2	Papír A4 160g		3	22.3.11	26.3.11	Ústav fyzikální elektroniky	PřF, Kotlářská 2, pavilon 07	Čech Jan Mgr.		82,33	20	16,47	246,98	296,38
6099	30199230-1	Dopisní obálka DL samolepící		20	22.3.11	26.3.11	Ústav fyzikální elektroniky	PřF, Kotlářská 2, pavilon 07	Čech Jan Mgr.		13,14	20	2,63	262,82	315,38
6099	30199230-1	Obálka - obchodní taška C4		10	22.3.11	26.3.11	Ústav fyzikální elektroniky	PřF, Kotlářská 2, pavilon 07	Čech Jan Mgr.		36,00	20	7,20	360,00	432,00

ID žádanky	CVP KÓD položky	Název položky	Specifikace položky	Počet kusů/ba lení	Požadova né datum plnění od	Požadova né datum plnění do	Název pracoviště	Budova	Zodpovědná osoba	Poznámka k položce žádanky pro dodavatele	Jednotk ová cena bez DPH v Kč	Sazba DPH v %	DPH za kus/balení v Kč	Celková cena za položku (bez DPH) v Kč	Celková cena za položku (včetně DPH) v Kč
6099	30199500-5	Pákový počítač		40	22.3.11	26.3.11	Ústav fyzikální elektroniky	PfF, Kotlářská 2, pavilon 07	Čech Jan Mgr.		22,04	20	4,41	881,68	1 058,02
6099	30199792-8	Nástěnný kalendář		5	22.3.11	26.3.11	Ústav fyzikální elektroniky	PfF, Kotlářská 2, pavilon 07	Čech Jan Mgr.		15,94	20	3,19	79,69	95,63
Vystavit fakturu za soubor položek výše: ve faktuře uvést ID žádanky												Celkem za fakturu			12 396,12 14 875,36
6118	30192111-2	Razítková barva	1x červená razítková barva	2	22.3.11	26.3.11	Fakulta	UKB, Kamenice	Zimová		15,39	20	3,08	30,77	36,92
6118	30192150-7	Datumnovka		1	22.3.11	26.3.11	sportovních studií	5, budova A34	Michaela Ing.		60,78	20	12,16	60,78	72,94
6118	30194220-3	Lepicí páska 19mm x		1	22.3.11	26.3.11	Fakulta	UKB, Kamenice	Zimová		11,78	20	2,36	11,78	14,14
6118	30197000-6	CD-R		1	22.3.11	26.3.11	Fakulta	UKB, Kamenice	Zimová		77,08	20	15,42	77,08	92,50
6118	30197320-5	Sešítkačka 30 listů		1	22.3.11	26.3.11	Fakulta	UKB, Kamenice	Zimová		66,95	20	13,39	66,95	80,34
6118	30192800-9	Samolepící etikety 105 x 57		1	22.3.11	26.3.11	sportovních studií	5, budova A34	Michaela Ing.		94,80	20	18,96	94,80	113,76
6118	30197320-5	Sešítkačka 10 listů		1	22.3.11	26.3.11	sportovních studií	5, budova A34	Michaela Ing.		12,85	20	2,57	12,85	15,42
6118	30197644-2	Papír A4 80 g		5	22.3.11	26.3.11	sportovních studií	5, budova A34	Michaela Ing.		49,88	20	9,98	249,41	299,29
Vystavit fakturu za soubor položek výše: ve faktuře uvést ID žádanky												Celkem za fakturu			604,42 725,31
												Celkem			131 385,70 158 063,05